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      REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
     BASHKIA ELBASAN 

DREJTOR DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE DHE INVESTIMEVE E 

PROKURIMEVE PUBLIKE 

    DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIK 

Nr.______prot.                                        Elbasan, më___.___.2025 

   

LЁNDA: Dërgim njoftimi për botim në Buletinin e Prokurimit Publik. 

                           

                                AGJENCISЁ së PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                                     T I R A N Ё  

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan 

Drejtuar: “PISHA” sh.p.k. me nipt K 12526207 V, me adrese, Labinot Fushe, Elbasan 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

 

Tipi i Kontratës: Sherbim 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e thjeshtuar 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59437-08-27-2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  28.08.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : data 01.09.2025 

Buletini Nr.47 

 

Number  of  procedure/lot  reference:                       
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i prerjes, copëtimit dhe transportit të 

druve të zjarrit për DPAP”, me fond limit 3,436,065 ( tremilion e katerqind e tridhjete e 

gjashtemije e gjashtedhjete e pese) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i 

Bashkisë Elbasan për vitin 2025-2026.  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë 

operatorët ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1. “PISHA” sh.p.k.,  me Nipt: K 12526207 V 
 

Vlera e paraqitur në këtë procedurë është 3,299,600 (tremilion e dyqind e nentedhjete e 

nentemije e gjashteqind) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. “DURAKU-A” sh.p.k. me Nipt:   L 82817202 A 
 

Vlera e paraqitur në këtë procedurë është 3,384,646 (tremilion e treqind e tetedhjete e 

katermije e gjashteqind e dyzet e gjashte) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit nuk ka patur te s’kualifikuar. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ PISHA” 

sh.p.k”, me adresë: Labinot Fushe, Elbasan, me nipt. K 12526207 V, se oferta e paraqitur 

me vleren prej 3,299,600 (tremilion e dyqind e nentedhjete e nentemije e gjashteqind) lekë pa 

tvsh, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

                                                                 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                         PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 

                                                                                                                   ZV.KRYETARI 

                                                                                                      Asim Sula 
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